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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,268,284.55 17,500.00 3,677,477.293,694,977.29

1,755,000.00 0.00 1,840,000.00Sueldos Básicos 1,840,000.00

153,000.00 0.00 153,000.00Decimotercer Mes 153,000.00

144,375.00 0.00 144,375.00Decimocuarto Mes 144,375.00

500,000.00 17,500.00 482,500.00Dietas 500,000.00

52,783.33 0.00 52,783.33Complementos 52,783.33

80,000.00 0.00 80,000.00Adicionales 80,000.00

583,126.22 0.00 924,818.96Beneficios 924,818.96

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,399,499.84 3,500.00 6,158,538.956,162,038.95

90,250.00 0.00 165,250.00Viáticos Nacionales 165,250.00

40,000.00 0.00 40,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

40,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Telefonía Celular 15,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,000.00

102,256.65 0.00 152,256.65Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

152,256.65

10,000.00 0.00 35,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

35,000.00

187,875.77 0.00 142,875.77Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

142,875.77

8,000.00 0.00 8,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,000.00

130,000.00 0.00 60,000.00Publicidad y Propaganda 60,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Servicio de Internet 60,000.00
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101,415.58 0.00 61,415.58Tasas 61,415.58

30,000.00 0.00 130,000.00Ceremonial y Protocolo 130,000.00

4,381,810.37 3,500.00 5,045,849.48Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,049,349.48

202,891.47 0.00 202,891.47Limpieza, Aseo y Fumigación 202,891.47

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,643,785.48 0.00 1,982,163.831,982,163.83

17,416.67 0.00 97,416.67Productos Alimenticios y 
Bebídas

97,416.67

52,000.00 0.00 52,000.00Llantas y Cámaras de Aire 52,000.00

48,135.74 0.00 48,135.74Gasolina 48,135.74

69,757.80 0.00 64,757.80Diésel 64,757.80

1,000.00 0.00 1,000.00Herramientas Menores 1,000.00

6,875.00 0.00 16,875.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

16,875.00

8,360.00 0.00 58,360.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

58,360.00

20,000.00 0.00 20,000.00Repuestos y Accesorios 20,000.00

1,420,240.27 0.00 1,623,618.62Elementos de Ferretería 1,623,618.62

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,851,494.53 12,000.00 5,089,132.345,101,132.34

19,481.35 0.00 177,866.83Equipos Varios de Oficina 177,866.83

2,817,555.83 0.00 2,633,345.87Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,633,345.87

811,565.88 12,000.00 1,359,565.88Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,371,565.88

202,891.47 0.00 678,353.76Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

678,353.76

0.00 0.00 240,000.00Tierras, Predios y Solares 240,000.00
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,605,120.14 13,935.00 4,901,245.464,915,180.46

3,316,800.68 13,935.00 4,565,379.77Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,579,314.77

288,319.46 0.00 335,865.69Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

335,865.69

17,768,184.54 46,935.00 21,808,557.87Total: 21,855,492.87
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